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          ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWO – WYCHOWAWCZYCH W NOWYM SĄCZU


                                e-mail: info@zpow.nsacz.pl tel: 0-18 442 05 19

Nowy Sącz 12 październik 2016 

KOMUNIKAT

w Unihocu Dziewcząt
Licealiada Młodzieży Szkolnej - 2016/2017
Zawody odbyły się w dniu 10 października 2016, w Hali sportowej MOSiR w Nowym Sączu 
Organizator: Zespół Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Nowym Sączu 

Sędzia główny: Piotr Zalewski
Kierownik zawodów: Andrzej Potoniec
Do zawodów zgłosiło się: 5 szkół, 55 zawodniczek
Wyniki meczy:

	Lp.
	Zespół
	1
	2
	3
	4
	5
	Punkty
	Bramki 
	Miejsce

	1
	PTZ
	XXX
	0-0
	0-0
	2-0
	0-2
	4
	2-2
	III

	2
	ZSS
	0-0
	XXX
	0-2
	1-1
	0-2
	2
	1-5
	IV

	3
	ZSE
	0-0
	2-0
	XXX
	2-0
	1-0
	7
	5-0
	I

	4
	ZSE-M
	0-2
	1-1
	0-2
	XXX
	0-2
	1
	1-7
	V

	5
	ZS nr 1
	2-0
	2-0
	0-1
	2-0
	XXX
	6
	6-1
	II


Ostateczna Kolejność

	Miejsce
	Szkoła
	Opiekun

	1
	Zespół Szkół Ekonomicznych
	Tomasz Obrzut

	2
	Zespół Szkół nr 1
	Agnieszka Sieja

	3
	Prywatne Technikum Zawodowe
	Kinga Gocek

	4
	Zespół Szkół Samochodowych
	Adam Baziak

	5
	Zespół Szkół Elektryczno-Mechanicznych
	Ewa Bereś, Jolanta Michałowska


Awans na zawody wojewódzkie uzyskała drużyna:

Zespołu Szkół Ekonomicznych
Zespoły otrzymały pamiątkowe puchary za pierwsze trzy miejsca i dyplomy ufundowane przez ZPOW w Nowym Sączu.
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